
Id: BDQLD-EEMSV-ETDJY-UJQFA-CVTKN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/45/11
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Zielona Góra 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.1) ) - uchwala się, co następuje : 

§ 1. Udziela się z budżetu 2011 roku pomocy finansowej dla Miasta Zielona Góra w formie dotacji celowej do 
wysokości 297.013 złotych (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt siedem tysięcy trzynaście złotych00 /100 ) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztu realizacji projektu pn. „Rozbudowa i modernizacja systemu 
gospodarki odpadami dla rejonu Zielona Góra”, którego Miasto Zielona Góra jest liderem. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji 
określone zostały w umowie (porozumieniu) pomiędzy Gminą Czerwieńsk a Miastem Zielona Góra. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: BDQLD-EEMSV-ETDJY-UJQFA-CVTKN. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

7 czerwca 2006 roku zostało zawarte porozumienie międzygminne w sprawie wspólnego zagospodarowania 
i unieszkodliwiania odpadów. Strony porozumienia zobowiązały się do wspólnego zagospodarowania 
i unieszkodliwiania odpadów komunalnych innych niż komunalne. Udział finansowy poszczególnych stron we 
wspólnych przedsięwzięciach ustalony został proporcjonalnie do liczby mieszkańców objętych kompleksową 
gospodarką odpadami na terenie Gminy. W szczególności celem porozumienia jest przygotowanie, wykonanie 
a następnie eksploatacja nowych przedsięwzięć inwestycyjnych, składających się na wspólny system 
unieszkodliwiania, zagospodarowania i magazynowania odpadów komunalnych i innych niż komunalne. 
Zgodnie z umową Nr 3 zawartą w dniu 19 maja 2011 roku pomiędzy Miastem Zielona Góra a Gminą Czerwieńsk 
udział procentowy w finansowaniu zadania inwestycyjnego dla Gminy Czerwieńsk wynosi 5,26 % i Gmina 
Czerwieńsk przekaże Miastu dotację celową za 2011 rok w wysokości 297.013 zł. Wobec powyższego podjęcie 
niniejszej uchwały należy uznać za uzasadnione. 

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w: Dz. U. 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 
835, Nr 152, poz. 1020; Nr 238, poz. 1578; Nr 257, poz. 1726. 


